

Plaimont Jean Des Vignes Côtes de Gascogne

Frankrike / Sørvest Frankrike / Sørvest Frankrike

Plaimont ligger i området Gascogne, sør for Bordeaux, og er et vinkooperativ med André Dubosc i spissen, grunnlagt i 1979. Anlegget deres er topp moderne og druene registreres på data, - fra vinstokk til ferdig produkt, og dermed kan også flasker spores tilbake. Tradisjonell innhøsting for hånd.

Vinhuset Plaimont er en samling produsenter fra regionen sørvest i Frankrike. Her ligger blandt annet vinområdene Saint-Mont, Madiran og Vin de Pays des Côtes de Gascogne. I 1979 bestemte noen av de mest erfarne vinbønderne i regionen seg for å gå sammen om et prosjekt for å få kvaliteten på vinene herfra tilbake til fortidens storhetstid. Sammen grunnla de Plaimont, og deres filosofi har hele tiden vært å benytte seg av gamle tradisjoner og miljøvennlige metoder for å verne om arven og landjorden for fremtiden. De hjelper også unge vinbønder med å sette opp sin egen produksjon i området.

Laget av lokale druetyper som er typiske for denne regionen helt sørvest i Frankrike.



Type	Hvitvin
Klassifikasjon	AOC Côtes de Gascogne
Produsent	Producteurs Plaimont
Årgang	2022
Druetyper	60% Ugni Blanc, 40% Colombard
Vinifikasjon	Druene plukkes både for hånd og med maskin. Etter kaldgjæring på ståltanker blir vinen filtrert og kaldstabilisert før den tappes på flaske.
Lagring	Lagret kun på ståltank, ingen eik.
Analyse	Alkohol: 11,0 % Sukker: 5,4 g/l Syre: 7,3 g/l
Holdbarhet	Konsumklar nå
Karakteristikk	Lys, strågul farge. Ung og frisk, ren, fruktig stil. Tørr og lett med aromatisk ettersmak.
Serveringstemperatur	8 - 10°C
Passer til	Nydelig som aperitif eller til reker, blåskjell, dampet fisk og sashimi.
Webside	www.plaimont.com

Høyoppløselig bilde



3 270049 122026



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	1200901	385229	kr. 149,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
12		102912 Status: Lagervare	

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Smak på hver øyeblikk